АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2024 г.

                           №809

                  Экз. № _________
р.п. Тереньга
	О признании утратившими силу

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу: постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546 «Об утверждении муниципальной программы «Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 24.12.2021г. №672 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546 »;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.03.2022г. №123 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 12.05.2022г. №234 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.07.2022г. №343 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.07.2022г. №376 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.09.2022г. №539 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.10.2022г. №603 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.12.2022г. №761 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 09.06.2023г. №234 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546 »;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 29.06.2023г. №266 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.12.2023г. 535 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 06.12.2023г. №537 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.12.2023г. №624 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.12.2023г. №626 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.04.2024г. №167 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 15.08.2024г. №409 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 16.09.2024г. №507 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 02.12.2024г. №708 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 23.12.2024г. №760 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.12.2024г. №801 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 22.11.2021г. №546».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит  опубликованию в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                  Г.А. Шерстнев
0845